
中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報） 調査票③

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考

（工期等）

1 子育て支援課
竜王東児童センター屋上

修繕工事

部分補修ｳﾚﾀﾝ防水X-2 ﾒｯ

ｼｭ工法：41.80㎡

全面ｳﾚﾀﾝ塗膜防水ﾄｯﾌﾟｺｰﾄ

仕上：175.30㎡

天井シミ止めｼｰﾗｰ及びAEP

塗装：17.50㎡

一般競争入札 令和3年01月21日 甲斐市役所 2カ月

2 建設課

橋梁長寿命化修繕計画に

基づくスポーツ橋補修工

事(明許)

ひび割れ補修工L=155m

断面修復工　V=0.26m3

はく落対策工　A=680m2

落下防止柵補修工 一式

支承防錆工　3.84m2

沓座モルタル補修工

V=0.013m3

伸縮装置取替工　L=13m

橋面防水工　A=191m2

舗装打替え工　A=253m2

足場工　一式

添架支持取替工　一式

一般競争入札 令和3年01月21日 甲斐市役所 8カ月

3 都市計画課
新町本線道路改良工事(6

工区)(明許)
施行延長　Ｌ＝100ｍ 一般競争入札 令和3年02月17日 甲斐市役所 6カ月

4 上水道課
配水管布設工事(新町本

線)(3工区)(明許)
Ｌ＝85ｍ 一般競争入札 令和3年02月17日 甲斐市役所 4カ月

1


